
令和５年 12 月 12 日  

浜松市立双葉小学校運営協議会委員 各位 

浜松市立双葉小学校運営協議会 

                             会 ⾧  河邊 忠一 
 

第４回双葉小学校運営協議会の開催の御案内 
 

 寒冷の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、双葉小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

 さて、令和５年度第４回双葉小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多

用中とは存じますが御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

１ 第４回学校運営協議会 

（１）日 時  令和 6 年 2 月 3 日（土）15：00～16：30 14：30～16：00 

（２）場 所  双葉小学校 2 階学習室（図書室奥） 

（３）内 容  ア 学校関係者評価について 

        イ 学校運営協議会の自己評価について 

        ウ 来年度の学校運営の方向性について 

 

２ その他 

（１）出欠席の連絡 

第４回学校運営協議会の出欠席について、さくら連絡網のアンケート調査を通して

令和６年１月 19 日（金）までに回答願います。 

（２）持ち物 

   前回までの資料を綴じてあるファイルを御持参ください。 

 

 

 

 

 

 

 浜松市立双葉小学校 ＴＥＬ：４５２−０２８０ 

教頭 滝川宏美  ＣＳディレクター 加美美紀 


